The Capital Increase Method تحديد طريقة زيادة رأس المال

Stock dividends
نرجو إعلامكم بقرار مجلس إدارة الشركة المتحدة للتأمين
م.ع.م الصادر في اجتماعه رقم 2025/2 بتاريخ 2025/02/26
والمتضمن التوصية إلى الهيئة العامة للشركة، بزيادة رأس مال
الشركة، بنسبة (14.2857143%) من رأس المال المدفوع
والبالغ حالياً (14,000,000) أربعة عشر مليون دينار/ سهم توزع
كأسهم مجانية على مساهمي الشركة، وذلك من الأرباح المدورة
وأرباح السنة المالية 2024، والتي تشكل (2,000,000) مليوني
دينار/ سهم وبحيث يصبح رأس مال الشركة بعد الزيادة
(16,000,000) ستة عشر مليون دينار / سهم، وذلك بعد
.الحصول على موافقة البنك المركزي الأردني

أسهم مجانية
نرجو إعلامكم بقرار مجلس إدارة الشركة المتحدة للتأمين

م.ع.م الصادر في اجتماعه رقم 2025/2 بتاريخ 2025/02/26
والمتضمن التوصية إلى الهيئة العامة للشركة، بزيادة رأس مال

الشركة، بنسبة (14.2857143%) من رأس المال المدفوع
والبالغ حالياً (14,000,000) أربعة عشر مليون دينار/ سهم توزع
كأسهم مجانية على مساهمي الشركة، وذلك من الأرباح المدورة

وأرباح السنة المالية 2024، والتي تشكل (2,000,000) مليوني
دينار/ سهم وبحيث يصبح رأس مال الشركة بعد الزيادة
(16,000,000) ستة عشر مليون دينار / سهم، وذلك بعد

الحصول على موافقة البنك المركزي الأردني.

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       khadejeh Mohammad Taher Albzour

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام.
رئيس مجلس الإدارة

khadejeh Mohammad Taher Albzour      :اسم المستخدم